Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263
E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de
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MUNK Schiebeleiter mit nivello-Traverse
2x18 Sprossen
Kraftige Holmprofile, OMUNK

geriffelte Vierkantssprossen S et
und einer Verstellung von oul/pictures/igenersated/product/1/653 500 90/guet

Sprosse zu Sprosse
Art. Nr.: G20418

Wpdatetest: Testshop
Updatetest Testshop
Updatetest Testshop
Updatetest Testshop
Updatetest Testshop

(eine Bewertung)

851,85 €

UvpP 1.422,05 €
inkl. MwSt. [
{llersanéI’\I/(ostezr%)g

&)SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 30.2 kg

Arbeitshohe: 10,30

. Leiterlange: 9,18 m Sprossen/Stufen: 18
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Hersteller: Munk Trittform: Sprossen Teilbarkeit: 2x
. . Kategorie: Begehbarkeit:
Material: Aluminium , , , o
Schiebeleiter einseitig

nivello®
._x

D

nivello® - Leiterschuhe
4-fach grokere Auflageflache

4-fach gebordelte
Sprossen-Holmverbindungen

nivello® - Traverse
extra hohe Standsicherheit
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Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

Hinweis: Aluminium-Anlegeleitern ohne Traverse Uber 3,0 m Leiterlange

Die Aluminium-Anlegeleitern konnen Sie, auf Anfrage ohne Traverse

beziehen, sofern diese ausschlielSlich im bestimmungsgemalien Gebrauch

eingesetzt wird.

e Kraftige Holmprofile

Verstellung von Sprosse zu Sprosse

e AulBenbreite 420 mm
e Sprossenabstand: 280mm

e Ab GrolSe 2x14 Oberleiter mit Wandrollen

Bei Ausfuhrung mit Nivello-Traverse zusatzlich:

Geriffelte Vierkantsprossen 30 x 30 mm
Rutschsichere nivello® -Leiterschuhe

Stabile und korrosionsbestandige Fuhrungsbeschlage

e Mit 0,93m bzw. 1,20m breiter Nivello-Traverse und beidseitig
rutschsicheren nivello-Leiterschuhen fur extra sicheren Stand und

hohe Arbeitssicherheit.

e Die nivello-Traverse liegt lose bei und wird zweifach am unteren

__Holmende verschraubt.

max. Arbeitshohe

4,10 |5,20 1[6,00
A (ca. m)

7,20

8,30

9,40

10,30

11,40

13,0C

Leiterlange

2,96 (4,08 [4,92
ausgefahren L (m)

6,04

7,22

8,34

9,18

10,30
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Leiterlange

, 1,94 |2,50 3,06 (3,62 4,14 (4,74 |5,30 [5,86 |6,95
eingefahren L1 (m)

Traversenbreite
(m)

Sprossenanzahl 2x6 [2x8 [2x10 (2x12 (2x14 |2x16 |2x18 |2x20 |2x24

Holmabmessungen
(mm)

Gewicht (kg) 10,3 |13,5 |16,5 |18,5 |23,3 |24,9 |29,6 (33,8 |44,3
Artikelnummer 20406(20408(20410(20412|20414|20416|20418|20420|2042.

0,93 |0,93 |0,93 (1,20 (1,20 (1,20 (1,20 |1,20 |1,20

73x25(73x25(73x25|73%x25|73x25|85x25|98x25|98x25|98x2!
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